
ID: 125-3/22/ I 5 
Ur.br.: 110-01-38/22-2 
Zagreb, 15. studenog 2022. 

► .o ��u.,i. 

► '1'0«l'\lt-CO,.t.U:tt� 

� "nFT� o,,,o.,._� ZAGAra 

■ z..-GAf&-'(1(1 8()11(��- C(N1AA ■
► �1)11.CfNTMs...<Yo 

� 

■ \A(M'N 

► s,.:,;.,W(f bCA'-f. tl"'-l:•,.,1 

► 

■ <AC.,.MW-.U,C,,..,� 

L """"""'""'"' 

]I �Ctof'OT 

r- rtMS.":'tN'TAA �A 

� •�·'>"""-°"'l.AGAU ■ ,,.Clu-._,:)f"IC 

Na temelju članka 27. Statuta ustanove Upravljanje sportskim objektima, Upravno vijeće 
Ustanove je na 13. sjednici održanoj dana 15. studenog 2022. donijelo sljedeću 

ODLUKU 

I. Predlaže se osnivaču ustanove Upravljanje sportskim objektima dopuna Odluke o
prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na
Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza na način da se u istoj utvrdi kako Ustanova
registrirane djelatnosti obavlja kao javnu službu, sukladno mišljenju Ministarstva turizma i
sporta, KLASA: 620-07/22-02/52I, URBROJ: 529-07-01-02/3-22-2 od 9. studenog 2022., koje
mišljenje čini sastavni dio ove Odluke.

2. Za provođenje ove Odluke zadužuje se ravnatelj Ustanove.

Predsje��ik Upra'v'nog vijeća 
' 

l
�
·:
..J 

i Gonm Đulić 

'" � (- J;.f) • 1'5 � ... � --- /---
... 

-..,.; . 

\��? 1.. �- .i 
-f,. "" ' 

... : .,, (,r,�1t 
---

Upravljanje sportskim objektima, Z.1greh, Trg Kresimira tosića 11, Hrvat�ka. reg. kod Trgov,1čkog suda u 7..igrehu 

te/ d85 I 6421-021 
fax +385 I .W,0-.150 

www.sporrskiohjekti.hr 
uso-urc<l. <lirekrora()lsporrskiobie kti. hr 

ERSTF..llSTF.lf.R,\!i\RKISCHE BANK o.o. RIJEKA mbs 080887301 
HR.'\72-10200611009'i4018 oib 59Wi213244 


